Procedente igitur angelo videtur bestia omnibus quas ante videat bestias
 valde dissimilem duos pedes et duas alas habere longissimumque collum et rostrum
 ferrum ungulas etiam habebat ferricas pro cuius ob flamma exultabat de
 rugibilis. *Aut bestia sedebat super stagnum glacie densissimum. Deuorabat*
aut bestia quasvis de venis poterat animal et deo de ventre eius pro supplicia redigenda
 ad nihilum prebat eas stagnum glacie coagulatum ibique reuocabantur ad tormenta
 et supinequebantur anime omnes tam viros quam mulieres que descendebant de stagnum
 et ita graui de preloabantur. *Tempus quo eis querebatur ad partem. Intus vero mordebantur*
 more vipers aple gregia sic rebeabantur misere de vnda fetida mare motu glacie
 quanta. *Quibus tempus esset ut patienter clamantes replebantur insectis volatilibus*
 serpentes parebantur. *Quarebantur non solum femine sed etiam vi non tantum pro ipsa membra*
 que natura constituit tali officio conuenientia. *Verum per brachia humi et pectora corporum*
 erumpentes per nuda membra habebant vero ipse que parebantur bestie capita et
 dena ferrica. *Et rostra acutissima quibus ipsa vnde corpora dilaniabant. In*
 mandis aut sub eadem bestie multos habebant. *culcos qui quasi homini retro terrefi*
 ipse et quibus exibat pungebat animal. *Bestie enim comitantes ad caudas*
 sua non possunt trahere de ipsa vnde exibat corpora et dena rostra ferrica retroque
 donec ea usque ad nervos et ossa arida consumeret. *Et sic clamantes sudor glacie in*
 dantur et vllularis aures supineque et migitur bestiarum exundant puerilem de celo. *Ista*
 ut et ipse demones si de eis vlla esset similitudo pietatis merito mouerentur ad iudicium opas
 sionis. *Et tunc enim de omnibus membris et digitis diuisas capita bestiarum que ipsa membra*
 mordebant usque ad nervos et ossa. *Habebant linguas de modum aspidum qui totum palatum*
 et artibus consumebant usque ad pulmones. *Veranda quoque videri ipsa ac mulierum etiam*
 de similitudine serpentium que infidore propter venis lactare et ipsa videri hudebant unde ab
 strahere. *Tunc dixit ad deo migitur quiesco quid male operari pro isto aut quibus opas pro*
 de operabilibus que vniuersum videri penes. *Ampro inquit dixit pro quibus qui sanctior pro*
 prodi si errauerit de vniuersa supplicia sicut deo maiore consumantur gloria si non
 mentur ista pro culpa. *Ista et migitur pena. Nouerunt canonicoz sanoniam rectorum*
 catiastorum ordinem. *qui deo sine pro habitu sine pro consuetam mentiri noscuntur. Et io*
 cor membra diuisis penes consumuntur. *quia ea non castigantur a prohibitis. Poanus*
 bant enim linguas suas sicut serpentes. *Et idem eis parantur ardentibus. Veranda que*
 non castigantur a tortu prohibite lupine. *vel de ipsa mittuntur vel ipsa efficiuntur*
 bestie feroces accumulatione penes. *De istis satis diuinitus licet ista pena prodi*
 ipse esse debeat. *qui dixit se religiosus esse et non pro. tamen qui se de modica luxuria ma*
 culant. *ista suscipiunt. Et idem tu non potes euadere quia deo de cor re fuerit de modica*
 te non videri iniquum. *Et pro hereditate venientes cum impetu demones rapuerit*
 animi et dederunt bestie ad deuorandum. *Deuorata autem ad que vel in ipse passa fuit vel*
 de stagno fetido que que ante diuinitus repetit non de beuis. *Et ego pro prodi tormenta esse*
 de ipse vniuersa. *affuit ipse huius ac de blandis solans alioquitur. Sub vero ad ma*
 tridissimam non amplius parat ista. *Et tunc ad ualut et ad reliquum esse se pro prodi*